
ZARZĄDZENIE NR 38/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 22 września 2014 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 26/2014 z dnia 23 czerwca 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.), art. 42 § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998r. Nr 21, poz. 94 z późn. 
zm.) oraz § 4 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 3 października 2012r. w sprawie 
wynagradzania pracowników instytucji kultury(Dz. U. z 2012r. poz. 1105) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 26/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 23 czerwca 2014 r. 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Biblioteki Publicznej w Piotrkowie Kujawskim 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie : 

"Z dniem 23 czerwca 2014 roku do czasu powołania dyrektora Biblioteki Publicznej w Piotrkowie 
Kujawskim, powierzam Pani Irenie Sobczak, zatrudnionej na stanowisku bibliotekarza pełnienie obowiązków 
dyrektora Biblioteki Publicznej w Piotrkowie Kujawskim."

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Id: ZMWYB-SHDSE-PROJU-SSDQD-YIQJV. Podpisany Strona 1




